Â 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DEGOIÁS 	 000139

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o disposto no Art. 43, VI da Lei Federal n°8.666/1993
e alterações posteriores.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 050/2013, na modalidade CARTA CONVITE no 010/2013. tipo
MENOR PREÇO, autuado , por estar de acordo com a legislação em vigor.

li - ADJUDICAR o(s) objeto(s) licitado(s) à(s) empresa(s) abaixo, que apresentaram proposta(s)
vantajosa(s) para a Administração Municipal.

II - Determinar a Secretária Municipal de Administração que elabore o competente contrato e encaminhe
para o setor contábil para a emissão da respectiva nota de empenho e tome as providências cabíveis para o
umprimento do presente.

VANESSA ROSA DOS SANTOS-ME
Item Unidade Descrição Valor 	J

3 DIAS CAMINHAO PIPA - CAPACIDADE DE TANQUE - 10 MIL LITROS / R$ 1.190,00
BOMBA DE ABASTECIMENTO - 1 OPERADOR + 1 MOTORISTA,
SENDO 10 DIÁRIAS ENTRE 19 E 28 DE JULHO DE 2003.

VANESSA ROSA DOS SANTOS-ME
Item Unidade Descrição Valor

1 DIAS 8 (OITO) BANHEIROS QUIMICO - BANHEIRO QUIMICO MODELO R$ 898,00
PNE CONTENDO; RAMPA DE ACESSO, APOIOS LATERAIS E DE
FUNDOS, BOJO SANITÁRIO COM CAPACIDADE DE 220 LTS,
PORTA PAPEL HIGIÊNICO, GRADE DE VENTILAÇÃO NA PARTE
SUPERIOR, PORTA DE ACESSO, TETO TRANSLÚCIDO E PISO
ANTIDER RAPANTE.

CASA DE CULTURA CAVALEIRO SAO JORGE
Item Unidade Descrição Valor 	7

4 UNID COORDENAÇAO DE FRODUÇAO - 1 PESSOAS DURANTE lo R$ 1.950.00
DIAS

CASA DE CULTURA CAVALEIRO SAO JORGE
Item Unidade Descrição Valor

2 UNID ASSISTENTE DE PRODUÇAO -1 PESSOA DURANTE 10 DIAS 	R$ 2.950,00

VANESSA ROSA DOS SANTOS-ME
item Unidade Descrição Valor

2 - - - UNI- ASSISTENTE DE PRODUÇAO - 1 PESSOA DURANTE 10 DIAS 	R$ 0,00

Registre-se,
Publique-se,

-Cumpra-se. 	 ALTO PARAíSO DE GOIÁS - GO, 18/07/2013.

Álan G arbosa

1
•1

Página: 111